
年 ⽉ ⽇ お⽀払⾦額 お預り⾦額 残⾼ メモ

2022 9 1 ¥1,097,000 ¥1,097,000 他⼝座よりFIP分資⾦移動

2022 9 1 ¥379,000 ¥1,476,000 他⼝座よりFIP分資⾦移動

2022 9 1 ¥40,000 ¥1,516,000 ⾥親様

2022 9 1 ¥100,000 ¥1,616,000 ⽀援者様

2022 9 4 ¥20,000 ¥1,636,000 ⾥親様

2022 9 5 ¥1,000 ¥1,637,000 ⽀援者様

2022 9 5 ¥30,000 ¥1,667,000 ⾥親様

2022 9 5 ¥1,498 ¥1,668,498 ⽀援者様

2022 9 5 ¥500,000 ¥2,168,498 他⼝座よりFIP分資⾦移動

2022 9 5 ¥40,000 ¥2,208,498 ⾥親様

2022 9 5 ¥38,000 ¥2,246,498 ⽀援者様／⾥親様

2022 9 5 ¥30,000 ¥2,276,498 ⽀援者様

2022 9 6 ¥126,438 ¥2,150,060 リリィへFIP治療費⽀援分の⽀払い

2022 9 6 ¥160 ¥2,149,900 振込⼿数料

2022 9 6 ¥500,000 ¥1,649,900 治療、薬代⽀払い

2022 9 6 ¥150,000 ¥1,799,900 ⾥親様

2022 9 6 ¥450,000 ¥2,249,900 他⼝座よりFIP分資⾦移動

2022 9 7 ¥500,000 ¥1,749,900 治療、薬代⽀払い

2022 9 7 ¥20,000 ¥1,769,900 ⽀援者様

2022 9 10 ¥20,000 ¥1,789,900 ⽀援者様

2022 9 12 ¥50,000 ¥1,839,900 ⾥親様

2022 9 14 ¥10,000 ¥1,849,900 ⾥親様

2022 9 14 ¥15,000 ¥1,864,900 ⾥親様

2022 9 15 ¥5,000 ¥1,869,900 ⽀援者様

2022 9 16 ¥500,000 ¥1,369,900 治療、薬代⽀払い

2022 9 20 ¥48,000 ¥1,417,900 チャリティー商品売上+⾥親様

2022 9 20 ¥50,000 ¥1,467,900 ⾥親様

2022 9 21 ¥15,000 ¥1,482,900 ⽀援者様

2022 9 22 ¥15,000 ¥1,497,900 ⾥親様

2022 9 24 ¥30,000 ¥1,527,900 ⾥親様

2022 9 25 ¥30,000 ¥1,557,900 ⾥親様

2022 9 29 ¥500,000 ¥1,057,900 治療、薬代⽀払い

2022 9 29 ¥100,000 ¥1,157,900 ⽀援者様

2022 10 1 ¥1 ¥1,157,901 利息

2022 10 3 ¥50,000 ¥1,207,901 ⾥親様

2022 10 3 ¥120,000 ¥1,327,901 ⽀援者様

2022 10 4 ¥10,000 ¥1,337,901 ⽀援者様

2022 10 5 ¥4,835 ¥1,342,736 ⽀援者様

2022 10 6 ¥500,000 ¥842,736 治療、薬代⽀払い

2022 10 11 ¥30,000 ¥872,736 ⽀援者様

2022 10 11 ¥37,000 ¥909,736 ⽀援者様

2022 10 14 ¥3,000 ¥912,736 ⽀援者様

2022 10 14 ¥30,000 ¥942,736 ⽀援者様

2022 10 18 ¥55,000 ¥997,736 ⾥親様


